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Staklės grąžtams galąsti Kaindl BSG 60

Staklės grąžtams galąsti Kaindl BSG 60
Kaindl greitos ir lengvai valdomos staklės grąžtams galąsti. Su patentuota veidrodinės prizmės sistema,
užtikrinančia maksimalų tikslumą ir pjaunamųjų briaunų simetriją. Tinka visų tipų paprastiems,
laiptuotiems grąžtams, centravimo grąžtams lakštiniam metalui gręžti, rėžtukams, frezoms ir pan. Galima
dirbti su greitapjūviu plienu, chromo vanadžio plienu, kietmetaliu ir pan.

Šios staklės grąžtams galąsti parduodamos su 1 greičio varikliu (hermetiškumo klasė IP 54), grąžtiniu
laikikliu (BSG 60 nuo Ø 3 iki 40 mm), šlifavimo disku iš korundo, nuimtuvu ir BSG 20 skirtu didinamuoju
stiklu.

Staklių grąžtams galąsti Kaindl BSG 60 parametrai:

Modelis: Stalinis
Konstrukcija: Staklės grąžtams šlifuoti
Šlifavimo zonos skersmuo, mm: 3-60
Tiekiama su grąžtiniu laikikliu, mm: 3-40
Tiekiama su šlifavimo disku, mm: 200x40x51
Viršūnės kampas: 0°-190°
Atleidimo kampas: 0°- 30°
Darbinės padėties kampas: 90°/118°/180°
Suklio greitis, r/min: 2840
Pjovimo greitis, m/s: 29
Triukšmo lygis, dB (A): 59
Variklio įtampa: 230/400, 3 fazės, 50 Hz
Variklio galingumas, kW: 0.25
Nominali srovė, A: 1.05
Svoris, kg: 57



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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